CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

Palácio Legislativo “Francisco Almeida Carneiro”

CNPJ: 23.685.001/0001-12

Praça Cel. Luiz Vieira, s/n – Centro

CEP: 65500-000 – Chapadinha/MA

Telefone: (98) 98599-0423

E-mail: camara@cmchapadinha.ma.gov.br

MOÇÃO DE PESAR

ILMª. FAMÍLIA DO SENHOR NATANAEL SOUSA.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Chapadinha, no uso de suas atribuições

legais, resolve expedir a presente moção de pesar, à família enlutada da Sr. Natanael Sousa.

Queremos que seja dado conhecimento desta Moção a todos os seus familiares, como

sentimento de profundo pesar por esta perda irreparável e, sobretudo de amor ao próximo.

Ranildo de Souza Santos

Irenildes Portela Teles

Abdoanes Lago da Cruz

Missecley da Silva Araújo

Antônio Gedeão Siqueira Neto

Vânia Cristina Lopes de Sousa

Alberto Carlos Pereira Júnior

Antônio Nascimento Fernandes

Hellen Cristina Lopes Silva

Isalena Maria Alves de Carvalho de Aguiar

Itamar Macêdo

José Gomes de Aguiar Júnior

José Ribamar Oliveira dos Santos

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

Palácio Legislativo “Francisco Almeida Carneiro”

CNPJ: 23.685.001/0001-12

Praça Cel. Luiz Vieira, s/n – Centro

CEP: 65500-000 – Chapadinha/MA

Telefone: (98) 98599-0423

E-mail: camara@cmchapadinha.ma.gov.br

Maria Alice Cardozo Conceição de Lima

Marinette Ferreira Lima

Raimundo Juvenal dos Santos Filho

Ricardo Lima dos Santos

Mesa Diretora do Plenário Legislativo “João Batista Barros”, em 28 de abril de 2025.

	MOÇÃO DE PESAR